766.251.330-00, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA 
SECRETARIA MINICIPAL DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS, MODALIDADE 
DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE CONSORCIO PÚBLICO DO 
EXTREMO SUL- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025. Será pago o valor total de R$ 
89.528,67 (oitenta e nove mil, quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e sete 
centavos). Assinado em 19 de dezembro de 2025, com validade até 20 de março de 
2026. 

Alto Alegre/RS, 22 de dezembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL